13／15kVA～1000／1250kVA
13／15kVA～1000／1250kVA
　防災用・一般非常用東洋キュービクル式発電装置は、消防法の「キュー
ビクル式自家発電設備基準」に適合していますので、特に専門の発電機室
すなわち不燃専用室が不要です。したがって、新設の建物は勿論のこと、
既設の建物で不燃専用室が設けにくい場合でも、屋上・ポンプ室・機械室
・変電室などへの設置が容易にできます。
　東洋キュービクル式発電装置は、マイコンを装備し、小形・軽量化を図

KT-1250CKH
FOD-80
FOB-80
FOB-125
FOD-125
6BG1TQD-06
SAA12V140
FOB-150
FOC-200
FOC-250
FOC-350 FOE-400
FOE-250
FOE-200
FOD-150
型式 口径 φd A B C φD t1 φE N φM T H I P L1 L2 L3 t K Q kg
FOB-65 65A 76.3 770 610 80 290 2.3 155 4 15 14 195 110 550 160 225 60 6 14 20A 33
FOD-65 65A 76.3 1075 915 80 385 2.3 155 4 15 14 240 110 855 160 225 60 6 14 20A 58
FOB-80 80A 89.1 920 760 80 340 2.3 180 4 19 14 220 110 700 160 225 60 6 14 20A 43
FOD-80 80A 89.1 1075 915 80 450 2.3 180 4 19 14 275 110 855 200 300 60 6 14 20A 73
FOD-100 100A 114.3 1180 1020 80 485 2.3 200 8 19 16 290 120 940 200 300 80 6 19 20A 100
FOB-125 125A 139.8 1115 915 100 450 2.3 235 8 19 16 275 130 855 200 300 80 6 14 20A 85
FOC-125 125A 139.8 1420 1220 100 450 2.3 235 8 19 16 275 130 1160 200 300 80 6 19 20A 85
FOD-125 125A 139.8 1420 1220 100 540 3.2 235 8 19 16 320 140 1140 350 450 80 6 19 20A 170
FOB-150 150A 165.2 1220 1020 100 485 2.3 265 8 19 18 290 140 940 200 300 80 6 19 20A 105
FOD-150 150A 165.2 1725 1525 100 615 3.2 265 8 19 18 355 140 1445 350 450 80 9 19 20A 245
FOC-175 175A 190.7 1725 1525 100 580 3.2 300 8 23 18 340 140 1445 350 450 80 9 19 20A 230
FOE-175 175A 190.7 2340 2140 100 670 3.2 300 8 23 18 385 140 2060 350 450 80 9 19 20A 340
FOC-200 200A 216.3 2030 1830 100 670 3.2 320 8 23 20 385 140 1750 350 450 80 9 19 20A 300
FOE-200 200A 216.3 2940 2740 100 770 3.2 320 8 23 20 435 140 2660 500 600 80 9 19 20A 485
FOE-250 250A 267.4 3250 3050 100 900 3.2 385 12 23 22 500 145 2960 500 600 100 12 19 25A 710
FOD-300 300A 318.5 2980 2740 120 1050 4.5 430 12 23 22 600 165 2650 600 750 100 12 19 25A 905
FOC-350 350A 355.6 2980 2740 120 1050 4.5 480 12 25 24 600 165 2650 600 750 100 12 19 25A 830
FOF-350 350A 355.6 4510 4270 120 1350 6 480 12 25 24 750 185 4140 750 900 150 16 23 25A 2170
FOE-400 400A 406.4 4815 4575 120 1350 6 540 16 25 24 750 185 4445 750 900 150 16 23 25A 2250
（単位：mm）
IT-300CK FOC-200 FOE-200 P126TI
低騒音マフラ外形寸法図（天吊り形）
49